




     COMUNE DI AUSTIS  
                                                         PROV. DI  NUORO 

 

Prot. N° 1627  del 12/06/2015 

DECRETO  N. 1/2015 

 

OGGETTO: Decreto sindacale  di conferimento  dell’incarico  di Responsabile del Servizio    

                    Tecnico-Manutentivo e di Vigilanza del Comune di Austis. 

 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

 

VISTO il Decreto del Presidente della Regione n. 61 del 28 Maggio 2015 (acquisito al protocollo n. 

1514 di questo Ente in data 31 Maggio 2015) con il quale la sottoscritta Dott.ssa Maria Domenica 

Porcu è stata nominata commissario straordinario per la provvisoria gestione del Comune di Austis 

a decorrere da 1 Giugno 2015; 

RICHIAMATO l’art  9  del vigente regolamento  sull’ordinamento  degli uffici e servizi, che detta 

le modalità per il conferimento degli incarichi  di responsabilità  delle posizioni organizzative; 

Vista la Delibera G.C. n° 6 del 21/02/2011 con la quale si approva l’organigramma dell’ente, 

ripartito in due Aree  a loro volta suddivise in uffici e/o servizi; 

RICHIAMATO l’art 109 comma 2,del T.U. 267\2000 sull’ordinamento degli Enti locali, con  la 

quale viene data la possibilità, nei comuni privi della dirigenza, di attribuzione delle funzioni della 

dirigenza anche ai responsabili  di servizi; 

VISTO altresì il CCNL comparto Autonomie Locali ed in particolare  gli articoli 8, 9, 10 e 11 che 

consentono di conferire incarichi per posizioni  di organizzazione; 

RITENUTO  di dover affidare  la responsabilità  del Servizio Tecnico-Manutentivo e di Vigilanza  

al Geom. Giovanni Maria Morisano, cosi come risultante nell’Allegato B del Regolamento 

Generale degli Uffici e dei Servizi approvato con deliberazione G.C. n. 53/2011 per attribuire il 

predetto incarico con decorrenza 01.06.2015; 

RITENUTO  ai sensi dell’art 10 comma 2 del CCNL, di dover  determinare  come segue  l’importo  

dell’indennità di posizione, comprensivo della tredicesima  mensilità, spettante  al responsabile  del 

Servizio Tecnico-Manutentivo e di Vigilanza  per Euro  8.727,13 annui, cosi come stabilito dalla 

G.C. con atto n. 8 del 19.01.2015; 

DATO ATTO  che l’indennità’ di risultato verrà’  determinata  nei limiti imposti dal vigente  

contratto, previa  valutazione del perseguimento degli obiettivi assegnati. 

Tutto cio’ premesso; 

                                                              D E C R E T A  

 

DI CONFERIRE  l’incarico  di Responsabile Servizio Tecnico-Manutentivo e di Vigilanza  al 

Geom. Giovanni Maria Morisano- Istruttore Direttivo, e conseguente attribuzione di P.O.; 

Allo stesso sono attribuite  altresì  le funzioni di cui all’art 107 del D.Lgs. 267\2000; 

Al Responsabile del Settore Tecnico-Manutentivo e di Vigilanza  verrà corrisposta una indennità di 

posizione  come indicato in premessa da intendersi  comprensivo della tredicesima mensilità; 

Il presente Decreto e’ esecutivo dal 01\06\2015 ed è fatto  obbligo  a chiunque spetti  di osservarlo e 

di farlo  osservare. 

 

Austis lì, 12\06\2015     

    

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

Dott.ssa Maria Domenica Porcu 


